
   
             Uchwała Nr XIII/74/11                 

Rady Gminy Dywity
  z dnia 27.10.2011r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego  dla  działek  nr  158/1,  częściowo  nr  89/88  położonych  w obrębie
geodezyjnym Różnowo.

Na podstawie art. 14 ust.  1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu
przestrzennym (Dz. U. z 2003r. Nr 80, poz. 717 ze zm., z 2004r. Nr 6, poz. 41, Nr 141, poz. 1492, z 2005r. Nr
113, poz. 954, Nr 130, poz. 1087, z 2006r. Nr 45, poz. 319, Nr 225, poz. 1635, z 2007r. Nr 127, poz. 880 z
2008r. Nr 201, poz.1237, Nr 220, poz. 1413, z 2010 r. Nr 24, poz. 124, Nr 75, poz. 474, Nr 106, poz. 675, Nr
119, poz. 804, Nr 149, poz. 996, Nr 155, poz. 1043, Nr 130, poz. 871, z 2011r. Nr 32, poz. 159, Nr 153, poz.
901) Rada Gminy Dywity uchwala, co następuje:

§ 1

Na wniosek Wójta Gminy Dywity przystępuje się do opracowania zmiany miejscowego planu
zagospodarowania  przestrzennego dla  działek nr  158/1,  częściowo  nr  89/88  położonych
w obrębie  geodezyjnym  Różnowo,  objętych  opracowaniem  miejscowego  planu
zagospodarowania  przestrzennego  w  rozwidleniu  dróg  powiatowych  Różnowo-Rozgity
i Różnowo-Dywity, zatwierdzonym Uchwałą Nr XXVII/229/9 Rady Gminy Dywity z dnia 31
marca 2009r. 

§ 2

Granice obszaru, o którym mowa w § 1 określają załączniki graficzne nr 1 i 2 do uchwały.

§ 3

Przedmiotem  opracowania  planu  jest  określenie  szczegółowych  zasad  i  warunków
zagospodarowania przestrzennego terenu pod kątem uzupełnienia istniejącej zabudowy oraz
uporządkowania komunikacji.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dywity.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 


